HOMOLOGA todos os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio que adjudicou o 

objeto deste pregão em favor da empresa “COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA” no valor 

unitário de R$ 52,97 (cinquenta e dois reais e noventa e sete centavos) totalizando R$ 

356.805,92 (trezentos e cinquenta e seis mil oitocentos e cinco reais e noventa e dois 

centavos). Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 21 de maio de 2021. 

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal